SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đắk Lắk,  ngày  12 tháng 9 năm 2018

                              THÔNG BÁO

Về lớp học đào tạo liên tục năm 2018, Nội dung tập huấn về Y tế trường học

Căn cứ Công văn số 168/TB - YTDP ngày 30/8/2018 của Trung tâm Y tế dự phòng

tỉnh thông báo lớp đào tạo liên tục năm 2018 – Tập huấn về Y tế trường học (có công văn

đính kèm),

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị nghiên cứu vào điều kiện, nhu cầu

của đơn vị mình để cử nhân viên Y tế trường học tham gia lớp tập huấn nói trên.

Trân trọng./.

Phòng Chính trị Tư tưởng